Ivan Šimek, znalec z odboru stavebníctvo 

pod č. 501/2025 zo dňa 12.11.2025.Na základe predmetného znaleckého posudku je všeobecná hodnota 

nehnuteľnosti 61.900 EUR, slovomšesťdesiaťjedentisíc deväťsto euro. 

Najnižšie podanie predstavuje sumu vo výške  46.425 EUR , slovom štyridsaťšesťtisíc štyristodvadsaťpäť 

eur. Súdny exekútor určil najnižšie podanie na základe ustanovenia § 145 ods. 1 Exekučného poriadku ako 

¾ všeobecnej hodnoty nehnuteľnosti určenej znaleckým posudkom. 

Výška zábezpeky predstavuje sumu vo výške  23.212,50 EUR, slovom dvadsaťtritisíc dvestodvanásť eur 

päťdesiat centov . 

Závady, ktoré sa preberajú so započítaním na najvyššie podanie v zmysle ustanovení § 153 

Exekučného poriadku: 

- bez závad. 

Závady, ktoré sa preberajú bez započítania na najvyššie podanie v zmysle ustanovení § 153